
Contacto

Teléfono 979715115
Fax 979748103
Correo Electrónico 
planesycontratacion@diputaciondepalencia.es

Dirección Postal

Burgos, 1
(34001) Palencia España
ES414

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2018/70C SER
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 30-04-2019
a las 14:35 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Diputación Provincial de Palencia
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.diputaciondepalencia.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=xUVzsBH1kM0QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de gestión y control externo de la marca "Alimentos de Palencia" y de
su web http://alimentosdepalencia.es, de la Diputación de Palencia

Valor estimado del contrato 36.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 21.780 EUR.
Importe (sin impuestos) 18.000 EUR.

Clasificación CPV
79411000 - Servicios generales de consultoría en gestión.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Palencia
Código de Subentidad Territorial ES414

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

FUNDACIÓN CENTRO TECNOLOGICO DE CEREALES DE CASTILLA Y LEON (CETECE)
NIF G34167205

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 17.200 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 20.812 EUR.

Información sobre el Contrato

http://www.diputaciondepalencia.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=xUVzsBH1kM0QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

Palacio Provincial

Dirección Postal

Calle Burgos, 1
(34001) Palencia España

Apertura sobre B

Apertura sobre oferta técnica
El día 28/02/2019 a las 14:00 horas

Lugar

Palacio Provincial

Dirección Postal

Calle Burgos, 1
(34001) Palencia España

Apertura sobre C

Apertura sobre oferta económica
Se publicará con antelación suficiente

Ofertas recibidas 2

Número de Contrato 59/SER/2018
Fecha de Formalización 10/04/2019

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 10/04/2019

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta con mejor relación calidad precio
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 08/04/2019

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 25/02/2019 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 25/02/2019 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Otros eventos



Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Mejor precio ofertado
: PrecioSubtipo Criterio 

: 60Ponderación 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Calidad técnica de la propuesta
: 40Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Mc%2BKM9D52T%2B XQV0WE7lYPw%3D%3D

ID 0000003966808 |  2019-393519 | mar, 30 abr 2019 14:35:17:565 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
144609367781484093494625094105988415591 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Mc%2BKM9D52T%2BXQV0WE7lYPw%3D%3D

